令和３年１２月吉日

お取引様各位

トランス J ビューティー株式会社

〒003-0825 札幌市白石区菊水元町 5 条 1 丁目 11-31

TEL 011-788-4045 / FAX 011-788-4046

E-mail trans-j@wing.ocn.ne.jp

【運営サイト】 e コスメ専科 https://e-cosmesenka.com

年末年始休業のお知らせ

拝啓、師走の候、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

   大変、恐れ入りますが、弊社は下記日程の通り、年末年始を休業とさせて頂きます。

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

                                                      敬具

記

年末年始休業期間：２０２１年１２月２９日（水） ～ ２０２２年１月４日（火）

日 月 火 水 木 金 土

12/19 20 21 22 23 24 25

26 27 28

29 30 31 1

2 3 4

5

営業開始

6 7 8

業務開始 ： １月５日（水）AM９:００より通常通り営業しております。

※商品によっては営業日にご注文を頂いても在庫状況により出荷に日数がかかる場合もございますのでお手数をお掛

けいたしますが、ご入用の商品についてはお早めに（12 月 24 日（金）11 時迄）ご注文下さいます様、ご協力お願い申し

上げます。

以上

重要なお知らせ

休業期間